

LOVEBUGS KOMPLEMENTAR ApS

Parkvænget 24
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2017

Lise Dons
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOVEBUGS KOMPLEMENTAR ApS
Parkvænget 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 34608466

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Lovebugs P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 111 tkr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-6.250
Bruttoresultat		0	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.250
Andre finansielle indtægter		16.052	11.216
Nedskrivning af finansielle aktiver		-126.780	0
Ordinært resultat før skat		-110.728	4.966
Årets resultat		-110.728	4.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.728	4.966
I alt		-110.728	4.966

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	114.415
Tilgodehavender i alt		0	114.415
Likvide beholdninger		3.687	0
Omsætningsaktiver i alt		3.687	114.415
Aktiver i alt		3.687	114.415

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-97.563	13.165
Egenkapital i alt		-17.563	93.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.750	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.250	21.250
Gældsforpligtelser i alt		21.250	21.250
Passiver i alt		3.687	114.415

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.165	93.165
Årets resultat		-110.728	-110.728
Egenkapital, ultimo	80.000	-97.563	-17.563

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anparter a 80.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2015	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000